PORTARIA CREF12/PE-AL Nº 186/2014, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2014.

ALTERAR COMPOSIÇÃO DA
COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO DO CONSELHO
REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA
12ª REGIÃO / PERNAMBUCO e
ALAGOAS.

A PRESIDENTE do CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 12ª
REGIÃO / PERNAMBUCO – ALAGOAS - CREF12/PE-AL, no uso de suas atribuições que
são conferidas pela Lei 9.696, de 01 de setembro de 1998:

CONSIDERANDO o art. 40, inciso X, do Estatuto do Conselho Regional de Educação
Física 12ª Região/Pernambuco e Alagoas;

CONSIDERANDO a Portaria CREF12/PE-AL nº 175, de 01 de setembro de 2014;

 RESOLVE:

 Art. 1º - Designar Antônio do Amaral Fontan Neto, Assistente Administrativo,
portador do RG nº 2002001302854 – SEDS/AL e inscrito no CPF sob o nº 014.502.854-22 para
membro efetivo da Comissão Permanente de Licitação do CREF12/PE-AL, em substituição a
Diogenes Nunes Monclair de Albuquerque, a partir de 01 de dezembro de 2014;

 Art. 2º - Diante das modificações apontadas nos artigos anteriores, a Comissão
Permanente de Licitação – CPL, passa a ter a seguinte composição:

NOME CARGO RG

Raiane Camila Cândido Presidente 7.878139 – SDS/PE

Rafaela Cristina Maciel de Oliveira Membro 6.380.730 – SDS/PE

Antônio do Amaral Fontan Neto Membro 2002001302854 – SEDS/AL

Vitor Lemos Bomfim  Suplente 9.096.978 – SDS/PE

 Art. 3º - A presente Portaria entra em vigor em 01 de dezembro de 2014.

 Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se Ciência;
Cumpra-se.

Nadja Regueira Harrop
  Presidente

CREF 000288-G/PE